

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Anders Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe

Telefonnummer: 62622126
e-mailadresse: ak@korsgaardrevision.dk

CVR-nr: 13835640
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KORSGAARD REVISION A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 15/04/2019

Direktion

Anders Korsgaard

Bestyrelse

Johan Helge Høffner

Anders Korsgaard

Rikke Kring Korsgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Offentlig Godkendt Revisionsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 504. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.257 og en egenkapital på tkr. 2.882.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætningen, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger m.v. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gebyrer m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt gældende skatteprocent.

Leje- og leasingforhold

Leasingafgifter posteres direkte i resultatopgørelsen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Inventar og driftsmidler er opført til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetider som hovedsageligt er 5 år.

Anskaffelser med forventet brugsperiode under 1 år udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder

Igangværende sager måles i henhold til medgået tid hvilken forventes at svare til den forventede faktureringspris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatte.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsposter

Gældsposter måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.721.658	3.721.759
Personaleomkostninger	1	-2.988.032	-3.075.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.731	-61.755
Resultat af ordinær primær drift		672.895	584.135
Andre finansielle indtægter	2	29.116	41.765
Øvrige finansielle omkostninger		-49.868	-67.736
Ordinært resultat før skat		652.143	558.164
Skat af årets resultat		-148.612	-141.337
Årets resultat		503.531	416.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		3.531	116.827
I alt		503.531	416.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.951	344.563
Indretning af lejede lokaler		41.038	61.557
Materielle anlægsaktiver i alt		483.989	406.120
Anlægsaktiver i alt		483.989	406.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.117.836	1.967.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		778.690	779.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.634	858.079
Andre tilgodehavender		5.675	5.675
Periodeafgrænsningsposter		0	7.734
Tilgodehavender i alt		3.753.835	3.618.994
Likvide beholdninger		19.026	19.500
Omsætningsaktiver i alt		3.772.861	3.638.494
Aktiver i alt		4.256.850	4.044.614

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		1.682.497	1.678.966
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		2.882.497	2.678.966
Hensættelse til udskudt skat		28.173	27.841
Hensatte forpligtelser i alt		28.173	27.841
Kreditinstitutter i øvrigt		40.682	100.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	40.682	100.139
Gæld til banker		392.380	191.983
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.602	11.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		823.516	984.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.498	1.237.668
Gældsforpligtelser i alt		1.346.180	1.337.807
Passiver i alt		4.256.850	4.044.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.794.114	2.881.198
Pensionsbidrag	156.473	158.489
Andre omkostninger til social sikring	37.445	36.182
	2.988.032	3.075.869

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Renter tilknyttede virksomheder	29.116	41.765
Øvrige renteindtægter	0	0
	29.116	41.765

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	95.682	55.000	40.682	0
	95.682	55.000	40.682	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen.

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. driftsmidler, den årlige afgift andrager tkr. 43.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges i.h.t. lejelovens alm. bestemmelser.

Sambeskatning:

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 177. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er stillet underhåndpant i driftsmidler til bogført værdi tkr. 188.

Over for engagement med selskabets pengeinstitut er stillet virksomhedspant tkr. 1.600 med pant i goodwill og simple fordringer.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7